

# **FITAMO ApS**

Rosenkrantzgade 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/09/2018**

**Finn Morell**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FITAMO ApS  
Rosenkrantzgade 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 11899536  
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
8000 Aarhus

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver tandlægeklinik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 19 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende i betragtning af, at der er udbetalt et betydeligt beløb i pensionsordninger til medarbejdere, der fejlagtigt ikke har fået pension udbetalt i årene 2014/15-2016/17.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.04.18 et minus på ca. tkr.8.310.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og har ikke umiddelbart planer for reetableringen af denne. Bortset fra mindre kreditorer er selskabets hovedanpartshaver den eneste kreditor.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		847.038	822.242
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>847.038</b>	<b>822.242</b>
Personaleomkostninger .....		-737.112	-527.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.746	-130.336
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>19.180</b>	<b>164.822</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	388
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.180</b>	<b>165.210</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.180</b>	<b>165.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		19.180	165.210
<b>I alt .....</b>		<b>19.180</b>	<b>165.210</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		0	57.140
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>57.140</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.752	55.358
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.752</b>	<b>55.358</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		31.000	31.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.752</b>	<b>143.498</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		160.565	189.944
Periodeafgrænsningsposter .....		20.437	19.842
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>181.002</b>	<b>209.786</b>
Likvide beholdninger .....		12.613	12.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>193.615</b>	<b>222.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>246.367</b>	<b>366.238</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-8.510.370	-8.529.549
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.310.370</b>	<b>-8.329.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.549.737	8.688.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.556.737</b>	<b>8.695.787</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.556.737</b>	<b>8.695.787</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>246.367</b>	<b>366.238</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>600.000</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>542.860</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>57.140</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>